SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

REGIONAL JATAÍ
UNIDADE ACADÊMICA ESPECIAL DE ESTUDOS GEOGRÁFICOS

.

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins que o concurso público para o cargo de professor de ensino superior, área de

Geografia Física conforme o Edital nº 18/2018, processo nº  23070.004642/2018-97 transcorreu sem nenhuma

intercorrência e que 48 horas (quarenta e oito horas) após a publicação do resultado nenhum recurso foi interposto

nesta coordenação.

Jataí, 11 de junho de 2018.

Prof. Dr. William Ferreira da Silva
Chefe da Unidade Acadêmica Especial de Estudos Geográficos da UFG/REJ